

《中华儿科杂志》儿科新进展高峰论坛会议通知

为进一步加强全国新生儿专业的学术交流,促进学科发展,提高全国儿科医师的临床诊治水平与科研能力,同时为儿科医师提供一个学术交流的平台,由《中华医学杂志》社有限责任公司、《中华儿科杂志》编辑委员会、中华医学会儿科学分会新生儿学组主办,江苏省医学会儿科分会协办的"《中华儿科杂志》儿科新进展高峰论坛"拟于 2018 年 6 月 28-30 在南京国际青年会议酒店召开。届时会议将邀请国内外知名专家学者相聚一堂,共同交流、相互启迪和探讨新生儿领域近几年所取得的成绩,共同展望今后的发展前景。

本次会议授予参会代表国家级 I 类教育学分。欢迎广大新生儿专业同道踊跃参与。具体安排事宜如下:

一、会议时间及地点

- 1. 时间: 2018年6月28日—30日(28日报道, 29,30日开会)
- 2. 酒店: 南京国际青年会议酒店(南京建邺区邺城路8号,电话: 025-86538888)
- 3. 房间费用: 标准间 1(270元/床位/天)、标准间 2(540元/间/天)
- 4. 乘车路线:
- (1) 机场一酒店:南京禄口机场距离酒店 48.7 公里,乘坐出租车预计 50 分钟,约 130元;
 - (2) 火车站一酒店:南京站距离酒店 21.4 公里,乘坐出租车预计 35 分钟,约 50 元;南京南站距离酒店 14.8 公里,乘坐出租车预计 20 分钟,约 30 元;

二、会议议题及征文

- 1. 会议议题为: 新生儿专业临床和基础研究
- 2. 大会征文要求:
 - (1) 来稿必须是未在国内外公开发表的学术论文。
- (2) 请提供大中文摘要 1 份,800~1000字,内容包括目的、方法、结果、结论四部分。
- (3)稿件上须写清文题,在文题下依次注明作者工作单位(后括号内写城市,邮政编码)和姓名,以方便邮寄会议通知。



- (4) 投稿请登录本次会议 http://cjpneonatology.medmeeting.org 进行注册和投稿。 不再接受 Email 和纸质投稿。
 - (5) 截稿日期: 2018年4月20日止。

三、会议费用

缴费时间	5月31日前	5月31日后
参会代表	800	1000

四、关注微信公众号(中华儿科杂志)、(儿科空间 cmachild)及登录大会网站获取会议 更多信息

五、联系人及联系方式:

刘瑾: 电话: 010-85158228, Email:liujin@cma.org.cn;

朱晖: 电话: 010-85158339, Email:zhuhui@cma.org.cn;

李伟: 电话: 010-85158203, Email:liwei@cma.org.cn;

《中华医学杂志》社有限责任公司《中华儿科杂志》编辑委员会中华医学会儿科学分会新生儿学组

2018年3月10日